

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุวรรณานนท์ หมู่ ๕ ตำบลจี้วราย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจี้วราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ งานก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลจี้วรายกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๖๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครปฐม/พื้นที่ข้างเคียงและสืบราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายพัฒนพงษ์ นาดรีชน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายกิตติ ดอกนาค ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม เป็นกรรมการ
 ๓. นายสรวิทย์ ช่างสี ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน เป็นกรรมการ

ลงชื่อ


(นายพัฒนพงษ์ นาดรีชน)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายกิตติ ดอกนาค)
กรรมการ

ลงชื่อ


(นายสรวิทย์ ช่างสี)
กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลจันทวีราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
(วิธี e-bidding โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุวรรณานนท์ หมู่ ๔ ตำบลจันทวีราย)

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้าง ด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลจันทวีราย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

๑. e-bidding จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุวรรณานนท์ หมู่ ๔ ตำบลจันทวีราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง ของเทศบาลตำบลจันทวีราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๔,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณของเทศบาลตำบลจันทวีรายกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๘๖๓,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| ๖.๑. นายพัฒนพงษ์ นาดรีชน | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒. นายกิตติ ดอกนาค | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | เป็นกรรมการ |
| ๖.๓. นายสรวิทย์ ช่างสี | ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน | เป็นกรรมการ |

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๙

(ลงชื่อ)

(นายสมัชชา ทองสีมา)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวีราย

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุวรรณานนท์ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลจี้วรายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ขอยสุวรรณานนท์ หมู่ที่ 4 ตำบลจี้วราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจี้วราย ตำบลจี้วราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	633,952.65	1.3624	863,697.09	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				863,697.09	
(แปดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ 863,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพัฒพงษ์ นาตรีชน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกิตติ ดอกนาค)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสราวุฒิ ข้างสี)

ปร.4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสุวรรณานนท์ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลจัวรายกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานหินคลุกปรับระดับ+ขยายรองพื้นทาง+ไหล่	ลบ.ม.	290.00	874.75	253,677.50	1.3624	1,191.76	345,610.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	33.00	703.27	23,207.91	1.3624	958.14	31,618.46
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.	ตร.ม.	660.00	448.40	295,944.00	1.3624	610.90	403,194.11
4	Contraction Joint	ม.	56.00	58.29	3,264.24	1.3624	79.41	4,447.20
5	Expansion Joint	ม.	8.00	257.66	2,061.28	1.3624	351.04	2,808.29
6	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	66.00	627.92	41,442.72	1.3624	855.48	56,461.56
7	งานดัดเส้นจราจรขอบทาง	ตร.ม.	49.50	290.00	14,355.00	1.3624	395.10	19,557.25
					-		-	-
					633,952.65		รวม	863,697.10
							ตัวอักษร (-แปดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	863,000.00
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			=			633,952.65	
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			=			-	
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			=			1.3624	
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			=			1.0000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายพัฒนพงษ์ นาดรีชน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายกิตติ ดอกนาค)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสราวุฒิ ข้างสี)